

Tobias Meng Holding ApS

Sankt Nicolai Gade 6
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2018

Tobias Daniel Meng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tobias Meng Holding ApS
Sankt Nicolai Gade 6
5700 Svendborg

Telefonnummer: 60225714

CVR-nr: 36954868

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2017 udviser et resultat efter skat på 88.953 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede egenkapital udgør pr. 31. december 2017, 115.102 kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2018 realiseres et overskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-395	-4.500
Resultat af ordinær primær drift		-395	-4.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		89.273	-45.388
Øvrige finansielle omkostninger		-16	-142
Ordinært resultat før skat		88.862	-50.030
Skat af årets resultat	1	91	719
Årets resultat		88.953	-49.311
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		64.273	61.598
Overført resultat		24.680	-110.909
I alt		88.953	-49.311

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		176.871	112.598
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	176.871	112.598
Anlægsaktiver i alt		176.871	112.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.942	20.198
Udsudte skatteaktiver		0	891
Tilgodehavender i alt		19.942	21.089
Likvide beholdninger		25.258	162
Omsætningsaktiver i alt		45.200	21.251
Aktiver i alt		222.071	133.849

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		125.871	61.598
Overført resultat		-60.769	-85.449
Egenkapital i alt		115.102	26.149
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		93.314	91.803
Skyldig selskabsskat		11.155	7.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.969	107.700
Gældsforpligtelser i alt		106.969	107.700
Passiver i alt		222.071	133.849

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	61.598	-85.449	26.149
Årets resultat	0	64.273	24.680	88.953
Egenkapital, ultimo	50.000	125.871	-60.769	115.102

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Årets sambeskatningsbidrag	-982	-99
Ændring af udskudt skat	891	-891
Regulering vedrørende tidligere år	0	271
	<u>-91</u>	<u>-719</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandel i associeret virksomhed kr.
Kostpris primo	51.000	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-25.000
Kostpris ultimo	51.000	0
Nettoopskrivninger primo	61.598	-25.000
Andel i årets resultat jf. note	64.273	25.000
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	125.871	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	176.871	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restate IvS, Svendborg	100%	102.371	-10.227
Ejendomsmægler Tobias Meng ApS, Vejle	100%	74.500	95.033

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 50.000 kr. og er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Ejendomsmægler Tobias Meng ApS og Restate IvS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med disse virksomheder for den danske selskabskat samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, som pr. 31. december 2017 udgør 11 tkr.